[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22. 01.2019                                                                                         №  3
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения от 14.12.2010 №48 «Об утверждении Перечня  должностных  лиц, органов местного самоуправления Нагибовского сельского поселения, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях»
В  соответствии  с законами   области  от  23.06.2010 № 781-ОЗ «Об  административных  правонарушениях», от 23.11.2006 № 24-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными государственными полномочиями по применению законодательства об административных правонарушениях» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нагибовского сельского поселения  от 14.12.2010 №48 «Об утверждении Перечня  должностных  лиц, органов местного самоуправления Нагибовского сельского поселения, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. Перечень должностных  лиц органов местного самоуправления Нагибовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 14.12.2010 № 48  изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019.

Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко

                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                  Постановлением

                                                                                 администрации

                                                                                          сельского  поселения

                                                                                        от 22.01.2019  № 3
Перечень

должностных  лиц, органов местного самоуправления Нагибовского сельского поселения, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях

         1. Глава  администрации сельского поселения, председатель представительного органа – об административных правонарушениях, предусмотренных  статьей 5 в части символов сельского поселения, статьей 6 в части наград, атрибутов к наградам и почетным званиям сельского поселения, статьями 7, 8 в отношении депутатов представительного органа сельского поселения, 10, 11, 13.

         2. Главный  специалист - эксперт, старшие  специалисты  1 разряда – об  административных  правонарушениях,    предусмотренных  статьями – 14, 15, 15-1, 16-1, 18, 18-5, 19-1, 20, 21, 22, частями 3, 4 статьи 23, статьями  27, 28, 29, 31, частью 1 (в отношении объектов культурного наследия регионального значения, расположенных на территории городских, сельских поселений) и частью 2 статьи 33, статьями  37, 38, 38-1 закона Еврейской автономной области от 23.06.2010 №781 «Об административных правонарушениях».